
 

 

ALLEGATO 1 

TARIFFE APPLICATE ALL’UTENZA 

  

MATTUTINO FERIALE (fino ore 13:00) 

ADULTI  € 5,00 

RIDOTTO  € 4,00 

 

PAUSA PRANZO FERIALE (dalle ore 12:00 alle ore 14:30) 

TARIFFA UNICA € 4,00 

 

TARIFFA SERALE (dalle ore 17:00) 

ADULTI  € 4,50 

RIDOTTO   € 3,50 

 

GIORNALIERO FERIALE (dal lunedì al venerdì) 

ADULTI  € 8,00 

RIDOTTO  € 6,00 

FAMIGLIA 1 (due adulti e un ridotto) € 20,00 

FAMIGLIA 2 (due adulti e due ridotti) € 26,00 

 

GIORNALIERO SABATO – DOMENICA – FESTIVI 

ADULTI  € 9,00 

RIDOTTO  € 7,00 

FAMIGLIA 1 (due adulti e un ridotto) € 23,00 

FAMIGLIA 2 (due adulti e due ridotti) € 30,00 

 

ABBONAMENTI 

MENSILE 



 

 

ADULTI  € 240,00  

RIDOTTO  € 180,00 

STAGIONALE 

TARIFFA UNICA € 390,00 

10 INGRESSI FERIALI 

ADULTI  € 75,00   

RIDOTTO  € 55,00 

 

NOLEGGI 

LETTINO/SDRAIO CON OMBRELLONE € 4,00 

LETTINO/SDRAIO       € 3,00 

 

Gratuito per bambini fino a 3 anni      

Ridotto dai 4 anni ai 12 anni e over 70 


